
Kind/child: 2009-2018
Die Karten sind personengebunden und nicht übertragbar./ The cards are personal and non-transferable.
Online Tarif: kontingentiert, buchbar bis einen Tag vor Gültigkeit/ contingent, bookable up to one day before validity
2-Tageskarte & 6-Tageskarte gültig an aufeinanderfolgenden Tagen/ 2-days & 6-days ticket valid on successive days

Almorama Card

skigastein.skiperformance.com

Die Almorama Card ist eine Mehrtageskarte gültig für die Sommerbahnen in Gastein. Diese 
Karte gilt auch an Wanderschaukeltagen und Abendauffahrten./ The Almorama Card is a multi-day 
ticket valid for the summer lifts in Gastein. This card is also valid on circuit hiking days and evening rides. 

PREISE SOMMER 2024
MEHRTAGESKARTEN / MULTI DAY TICKET

Almorama Card Gastein Erwachsen/
adult

Gastein  
Card

Online-Tarif  
Kontingent

Kind/
child

2-Tage Almorama Card 68,00 58,00 49,50 29,00

6-Tage Almorama Card 100,00 85,00 72,50 43,00

Für Kurgäste & Genießer 
3 in 7 Tagen Almorama 83,00 70,50 60,00 35,00

Für Kurgäste & Genießer 
6 in 21 Tagen Almorama 118,00 100,00 85,00 50,00


